平成２４年度 第１回 九州工業大学 経営協議会 議事次第

日  時  平成２４年 ５月３１日（木）

種  別  持ち回り審議

〔審議事項〕

 （１）九州工業大学職員給与規程の改正について

国立大学法人九州工業大学経営協議会議事要旨（平成２４年度第１回）（持ち回り）

１．日  時  平成２４年５月３１日（木）

２．出席者   石松委員，工藤委員，古賀委員，中川委員，成清委員，袴田委員，

濱田委員，吉崎委員（五十音順）

学長，理事（評価・総務・財務担当），理事（教育・情報担当），

理事（研究・産学連携担当），理事（経営戦略担当），

副学長（事務統括・労務担当），工学研究院長，

情報工学研究院長，生命体工学研究科長

３．審議事項

（１）九州工業大学職員給与規程の改正について

九州工業大学職員給与規程の改正について，審議の結果，原案のとおり決議した。